
pywi no na L ) ogłoszeń 
Wywieszono ra labhcy 

w Urzędzie Gminy Pilchowice 

s WOIABZĄ do 7 

POCIE OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 
RUCHOMEGO W DRODZE NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO 

Wójt Gminy Pilchowice ogłasza przetarg nieograniczony pisemny w formie składania 

ofert na sprzedaż niżej wymienionego zbędnego składnika majątku: 

  

Nazwa składnika , a 
L.p. . Nr inwentarzowy Rok produkcji | Cena wywoławcza 

majątkowego 
  

I 2 3 4 5 
  

Samochód specjalny 
AEK VII/7 1983 7 000,00 zł 

pożarniczy Jelcz               

Data pierwszej rejestracji — 18.07.1983r., wskazanie drogomierza - 6 449,5 km. moc silnika - 

149 kW (203 KM), pojemność — 11 100 ccm, liczba osi — 2, rodzaj napędu — 4x2. 

skrzynia biegów — manualna, rodzaj kabiny — długa, rozstaw osi 4100 mm. liczba osi — 2. 

Jednostka napędowa — z zapłonem samoczynnym. liczba cylindrów — 6, układ cylindrów — 

rzędowy. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14 lutego 2023r. o godz. 8:00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Pilchowice przy ul. Damrota 6, pokój nr. 1. 

Informacje dotyczące wymienionych składników majątkowych można uzyskać w Urzędzie 

Gminy Pilchowice w dni robocze w godzinach od poniedziałku do środy 7:30-15:30 czwartek 

od 7:30-17:30, w piątek 7:30-13:30 pod numerem telefonu: 32 235 65 85. 

Oględzin przedmiotu sprzedaży można dokonać w miejscu i terminie uzgodnionym 

z Prezesem OSP Stanica — Panem Zygmuntem Pikulikiem tel. 506 391 860. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego. po zaokrągleniu 

w górę, do pełnych złotych. Wadium w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych) 

należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Pilchowice nr rachunku 

15 8460 0008 2002 0005 8825 0009 do dnia 10 lutego 2023r.włącznie z dopiskiem 

„Wadium w przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz”. Wadium 

wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent. który wygra przetarg, uchyli się od 

zawarcie umowy sprzedaży. 

Zainteresowani nabyciem w/w składnika majątku ruchomego wymienionego w tabeli, mogą 

składać pisemne oferty zgodnie z drukiem będącym załącznikiem nr 1 zawierające: 

a) dane oferenta: w przypadku osób fizycznych ( nazwisko. imię, pesel, nr dowodu 

 



osobistego, dokładny adres zamieszkania), natomiast w przypadku pozostałych osób i 

jednostek: nazwę, adres i siedzibę. numer NIP, 

b) nazwę składnika majątku ruchomego objętego ofertą. 

c) cenę oferowaną za składnik majątku ruchomego. 

d) warunki zapłaty za zakupiony składnik majątku, 

e) oświadczenie oferenta. że zapoznał się ze stanem mienia ruchomego lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki rezygnacji z oględzin. 

Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu, zwraca się w terminie do 7 

dni odpowiednio od dnia dokonania wyboru. zamknięcia przetargu na konto podane przez 

oferenta w ofercie. 

Oferty w zaklejonej kopercie z dopiskiem ..Przetarg na sprzedaż samochodu strażackiego 

Jelcz w dniu 14.02.2023r.” należy składać w biurze podawczym Urzędu Gminy Pilchowice 

najpóźniej w dniu 10 lutego 2023r. do godz. 13:30 lub listownie na adres Urząd Gminy 

Pilchowice. ul. Damrota 6. 44-145 Pilchowice w/w terminie decyduje data wpływu do Urzędu 

Gminy. 

Komisja przetargowa odrzuci oferty, które zostaną złożone po terminie lub w niewłaściwym 

miejscu bądź gdy nie zawierają wymaganych danych. 

Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który nabywca 

zobowiązany jest opłacić w terminie 7 dni od daty wyboru nabywcy. nie dłuższym niż do dnia 

zawarcia umowy sprzedaży (wzór umowy załącznik nr 2) 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę, ceny 

nabycia. 

Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny. 

Załączniki: 

1) Zał. nr 1 -Druk oferty. 

2) Zał. nr. 2- Wzór umowy. 

3) Zał. Nr 3- Klauzula RODO. 

4) Dokumentacja fotograficzna. 

 


